Politechnika Warszawska
Wydziat Samochoddw i Maszyn Roboczych

Warszawa, 03.01.2024r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z
dnia 11 wrzeénia 2019r. (Dz. U. 2023, poz1605 ze zm.) Prawo Zamdwieri Publicznych na:

Gadzety promocyjne dla WSiMR (18/PN/2023)

Szanowni Panstwo,

Zamawiajgcy, Wydziat Samochodéw i Maszyn Roboczych Politechniki Warszawskiej
niniejszym zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy zdnia 11 wrzes$nia 2019r. (Dz. U.z2023 Nr 1605 ze
zm.) Prawo Zaméwien Publicznych udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy do SWZz:

Pytanie 1.
Czesé¢ | - worek ze sznurkami

Na opisanym worku nie ma mozliwosci haftu, wnosimy o dopuszczenie nadruku
termotransfer.
Ile koloréw nadruku ma znajdowac sie na plecaku?

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SWZ i dopuszcza mozliwos¢ naniesienia
logo metoda haftu lub termotransferu. Nadruk jednokolorowy biaty Wydziatu SIMR o
wymiarach 18cmx18cm. Kolor worka: czarny.

Pytanie 2.
Cze$C 1 Poz. 2

Prosze o podanie jaki doktadnie logotyp Zamawiajacy chce umiesci¢ na worku? Informacja
ta jest niezbedna do przygotowania wyceny haftu.

Odpowiedz: Odpowiedz jak na pytanie nr 1.

Pytanie 3.
Czes¢ 1l Poz. 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza naklejki odblaskowe w wigkszym wymiarze ($rednicy) np. 6,5
cmlub 7 cm?



Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje zmiany wymagan w zakresie wymiaréw naklejki.
Wymiary dopuszczalne ($rednica) to 5-7 cm.

Pytanié 4,

Poz. 12

W ilu kolorach znakowanie na filizance i spodku?
Odpowiedz: Nadruk jednokolorowy.

Powyzsze stanowi zmiane tresci SWZ, o ktérej mowa w art. 137 ustawy Pzp.

W zataczeniu OPZ (zatacznik nr 4 do SWZ) po zmianach.
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